SMART CIG:Z982C73FB3;

Procedura di affidamento: Procedura sotto soglia comunitaria  ai sensi dell'art. 36, comma 2, 
lett. a) del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., mediante affidamento diretto;

Importo  massimo stimato  dell'affidamento: 2.575,74  (duemilacinquecentosettantacinque/74)
IVA esclusa;

Determinazione dell'affidamento: n. 03 del 18/03/20 e n. 05 del  27/05/2020;

Operatore  economico  affidatario:   G.E.S.  SRL  (Global  Environmental  Services)  –  P.IVA:
013904209881 – Viale Firenze , 7 – 97019 Vittoria (Rg);

Responsabile del procedimento: